
 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХХІ сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ         

від  14 вересня   2023року № 2360 

Про затвердження звітів  про   експертну   

грошову оцінку земельних ділянок 

 комунальної власності  

 

              Відповідно до статей  125, 126,  Земельного Кодексу України, Закону України «Про 

оцінку земель», пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

беручи до уваги рекомендації  постійної комісії  з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища Великоберезовицька 

селищна рада селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки (кадастровий номер 

6125286400:01:001:0055) землі 12.13 (земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, набережні  площею 0,4435 га, 

розташованої за адресою: село Острів Тернопільського району  

1.1. Затвердити вартість земельної ділянки (кадастровий номер 6125286400:01:001:0055)  

площею 0,4435 га, в сумі: 1117177,00  грн.  (один мільйон сто сімнадцять тисяч  сто сімдесят 

сім гривень 00 коп.) 

 

2. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки (кадастровий номер 

6125286400:02:001:0333) землі 12.13 (земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, набережні,  площею 0,7215 га, 

розташованої за адресою: с. Острів  Тернопільського району.  

2.1. Затвердити вартість земельної ділянки (кадастровий номер 6125286400:02:001:0333 ) 

площею 0,7215 га, в сумі: 1914933,00 грн.  (один мільйон дев’ятсот чотирнадцять тисяч 

дев’ятсот тридцять три гривні  00 коп. 

 

3. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки (кадастровий номер 

6125286400:02:001:0336) 12.13 (земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, набережні площею 0,8730 га, 

розташованої за адресою: село Острів Тернопільського району . 

3.1. Затвердити вартість земельної ділянки (кадастровий номер 6125286400:02:001:0336 )  

площею 0,8730 га, в сумі:  2280625,00 грн. (два  мільйони двісті вісімдесят тисяч шістсот 

двадцять п’ять  гривень 00 коп.). 

 

4. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки (кадастровий номер 

6125286400:01:018:0015 )  12.13 (земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, набережні площею 0,1817 га, 

розташованої за адресою: село Острів Тернопільського району . 

4.1. Затвердити вартість земельної ділянки (кадастровий номер 6125286400:01:018:0015 

площею 0,1817 га, в сумі: 500693,00 грн. (п’ятсот тисяч шістсот дев’яносто три  гривні 00 коп.). 



 

 

 

5. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки (кадастровий номер 

6125286400:02:001:0345) 12.13 (земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, набережні площею 0,3969 га, 

розташованої за адресою: село Острів Тернопільського району . 

5.1. Затвердити вартість земельної ділянки (кадастровий номер 6125286400:02:001:0345)  

площею 0.3969  га, в сумі: 1117710,00 грн. (один мільйон сто сімнадцять тисяч сімсот десять 

гривень  00 коп.). 

 

6. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки (кадастровий номер 

6125286400:02:001:0346) 12.13 (земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, набережні площею 0,0630 га, 

розташованої за адресою: село Острів Тернопільського району . 

6.1 Затвердити вартість земельної ділянки (кадастровий номер 6125286400:02:001:0346 ) 

площею 0,0630 га, в сумі: 213268,00 грн. (двісті тринадцять  тисяч двісті шістдесят вісім  

гривень 00 коп.). 

 

7. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки (кадастровий номер  

6125286400:02:001:0344) 12.13 (земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, набережні площею 0,1701 га, 

розташованої за адресою: село Острів Тернопільського району . 

7.1. Затвердити вартість земельної ділянки (кадастровий номер 6125286400:02:001:0344)  

0,1701  га,  в сумі:523534,00 грн. (п’ятсот двадцять три тисячі п’ятсот тридцять чотири гривні  

00 коп.). 

 

8. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки (кадастровий номер 

6125286400:02:001:0337) 12.13 (земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, набережні площею 0,5264 га, 

розташованої за адресою: село Острів Тернопільського району . 

8.1. Затвердити вартість земельної ділянки (кадастровий номер 6125286400:02:001:0337)  

площею 0,5264 га, в сумі:1443073,00 грн. (один мільйон чотириста сорок три тисячі сімдесят 

три гривні  00 коп.). 

 

9. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки (кадастровий номер 

6125286400:02:001:0342) 12.13 (земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, набережні площею 0,1074 га, 

розташованої за адресою: село Острів Тернопільського району . 

9.1. Затвердити вартість земельної ділянки (кадастровий номер 6125286400:02:001:0342 )  

площею 0,1074 га, в сумі:  344818,00 грн. ( триста сорок чотири тисячі вісімсот вісімнадцять 

гривень 00 коп. ). 

 

10. Відділу бухгалтерського обліку матеріально-технічного забезпечення та звітності  

Великоберезовицької селищної ради відобразити відповідні відомості  у бухгалтерському 

обліку. 

 

11. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію селищної  ради  з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин  та охорони навколишнього 

природного середовища 

Селищний голова                                                        Андрій ГАЛАЙКО 

 


